



## HCH Consult ApS

Landmålervej 3  
2800 Kgs.Lyngby  
CVR-nr. 32069142

## Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
25.05.2020

---

**Holger Carsten Hansen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

HCH Consult ApS

Landmålervej 3

2800 Kgs.Lyngby

CVR-nr.: 32069142

Hjemsted: Lyngby-Taarbæk

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

## Direktion

Holger Carsten Hansen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investeringsaktivitet herunder investering i associerede selskaber.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 7.660 t.kr., hvilket anses som tilfredsstillende.

Egenkapitalen pr. 31. december udgør 31.831 t.kr.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(462.215)</b>	<b>179.219</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		4.250.000	6.700.000
Andre finansielle indtægter		4.797.239	2.393.444
Andre finansielle omkostninger		(44.937)	(2.311.745)
<b>Resultat før skat</b>		<b>8.540.087</b>	<b>6.960.918</b>
Skat af årets resultat	1	(880.490)	(61.023)
<b>Årets resultat</b>		<b>7.659.597</b>	<b>6.899.895</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		168.000	108.000
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		6.000.000	0
Overført resultat		1.491.597	6.791.895
<b>Resultatdisponering</b>		<b>7.659.597</b>	<b>6.899.895</b>



# Balance pr. 31.12.2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		25.000	25.000
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	3.200.000
<b>Finansielle aktiver</b>	2	<b>25.000</b>	<b>3.225.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>25.000</b>	<b>3.225.000</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		7.208.838	5.964.989
Tilgodehavende selskabsskat		0	251.803
<b>Tilgodehavender</b>		<b>7.208.838</b>	<b>6.216.792</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		22.647.470	18.666.363
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>22.647.470</b>	<b>18.666.363</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>3.105.009</b>	<b>2.185.884</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>32.961.317</b>	<b>27.069.039</b>
<b>Aktiver</b>		<b>32.986.317</b>	<b>30.294.039</b>

**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2019 kr.</b>	<b>2018 kr.</b>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		31.538.129	30.046.532
Forslag til udbytte for regnskabsåret		168.000	108.000
<b>Egenkapital</b>		<b>31.831.129</b>	<b>30.279.532</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		31.876	13.438
Skyldig selskabsskat		713.936	0
Anden gæld		409.376	1.069
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.155.188</b>	<b>14.507</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.155.188</b>	<b>14.507</b>
<b>Passiver</b>		<b>32.986.317</b>	<b>30.294.039</b>

Eventualforpligtelser

3

# Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	30.046.532	0	108.000	30.279.532
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(108.000)	(108.000)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(6.000.000)	0	(6.000.000)
Årets resultat	0	1.491.597	6.000.000	168.000	7.659.597
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>31.538.129</b>	<b>0</b>	<b>168.000</b>	<b>31.831.129</b>

# Noter

## 1 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	880.490	61.023
	<b>880.490</b>	<b>61.023</b>

## 2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Tilgode- havender hos associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	25.000	3.200.000
Afgange	0	(3.200.000)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>25.000</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>25.000</b>	<b>0</b>

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
AH Wood Invest ApS	Silkeborg	ApS	50

## 3 Eventualforpligtelser

Selskabet har som følge af investeringer i private equity fonde eventualforpligtelser på 27,5 mio. kr. som udgøres af udestående tilsagn.
